Ovo de Chocolate ao Leite e Chocolate Branco
com Recheio de Trufado de Morango
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< Ingredientes: Chocolate ao leite (aglcar, massa de
INFORMACAO NUTRICIONAL cacau, gordura vegetal, manteiga de cacau, soro de leite
Porgdes por embalagem: 15 porgdes em po, emulsificantes lecitina de soja e ésteres de acido
Porc&o: 25g (1/15 do ovo) ricinoléico interesterificado com poliglicerol e aromati-
zantes), chocolate branco (agucar, manteiga de cacau,
100g| 259g | %VD*| |eite desnatado em po, gordura vegetal, leite integral em

Valor energético (kcal) 549 | 137 7 pd, emulsificantes lecitina de soja e ésteres de acido
Carboidratos (g) 68 17 6 ricir](ol)éico interestetriflicadlo C(ij poliglicerol e aromati,—
- : zante), creme vegetal, polpa de morango, suco em po6
Agu’cares tOta_IS_ (9) 65 16 sabor morango, corantes artificiais, corante artificial ama-
Acucares adicionados (g) | 58 15 30 relo tartrazina, umectante sorbitol e conservante sorbato
Proteinas (g) 4.1 1 2 de potassio.
Gorduras totais (g) 29 7.2 11 ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS LEITE E DE
Gorduras saturadas (g) 17 23 2 SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, AMENDOA, AVEIA,

AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARA,

Gorduras trans (g) 0 0 0 | CENTEIO, CEVADA, DERIVADOS DE OVOS, TRIGO,
Fibras alimentares (g) 18 | 05 | 2 | PECAS, PINOLI, MACADAMIA, NOZES E PISTACHE.
Sodio (mg) 51 13 |1 | CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Manter o produto em lugar fresco e seco. Ndo expor o
produto ao calor. Consumir logo apés aberto.

* Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

CcODIGO EAN 13
62145 7898948950029
DUN 14 Peso Caixa | Quantidade por Caixa | Dimensao da Caixa

17898948375041 4,5kg 12 540x400x195




